PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  26 октября  2009 г.  № 270

                  г. Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский коммунальщик» объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – автогрейдера и комбинированной дорожной машины

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 статьи 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решениям Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 г. № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский коммунальщик» объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – автогрейдера ГС – 14.02, 2009 года выпуска, заводской № машины – 090084 (117), двигатель № 90278990, коробка передач № 39, основной ведущий мост № 08120476, цвет – оранжево-черный, балансовой стоимостью 3 108 000 рублей, остаточной стоимостью 3 108 000 рублей и комбинированной дорожной машины КО – 829Б на шасси КамАЗ 65115-1041-62, VIN XVL 48332090000579, 2009 год выпуска, двигатель 740620 925537133, шасси (рама) № ХТС 65115392360930, кабина 2141395, цвет кузова (кабины) – оранжевый, балансовой стоимостью 2 250 260 рублей, остаточной стоимостью 2 250 260 рублей.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношения (А.Э. Вартанов).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков